dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MakcumeHko ApTEM BnKTopoBmY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007384

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.05.2011
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
19-Hr-
KBapTupa B
7384-01- 000 OK «BapMwu» 21.01.2019 PbiHOYHas
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe
1991
19-H- .
XKunnon oom € 3eMesfibHbIM
7384-01- 000 OK «BapMun» 21.01.2019 PbIHO4YHa4
y4acTKOM
1992
19-Hr-
KBapTupa B
7384-01- 000 OK «BapMwu» 21.01.2019 PbiHOYHas
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe
1993
19-Hr-
KBapTupa B
7384-01- 000 OK «BapMwn» 21.01.2019 PbIHO4YHa4
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
1994
19-H-
KeapTupa B
7384-01- 000 OK «BapMwn» 23.01.2019 PbiHO4YHas
MHOIFOKBapTUPHOM AoMe
1995
19-Arl- .
XKunnon oom € 3eMefibHbIM
7384-02- 000 OK «BapMwu» 08.02.2019 PbIHOYHa#
y4acTKOM
2001
19-Hp-
KBapTupa B
7384-02- 000 OK «BapMwu» 11.02.2019 PbiHO4YHas

MHOIMOKBapTUpPpHOM OAOMe
2003 PTUPHOM A



19-AMN3Y-
7384-02-
2005

19-Hao-
7384-02-
2007

19-3Y-
7384-02-
2008

19-3Y-
7384-02-
2009

19-H-
7384-02-
2010

19-H-
7384-02-
2011

19-H-
7384-02-
2012

19-MNT-
7384-02-
2015

19-H-
7384-02-
2018

19-MNT-
7384-02-
2020

19-MT-
7384-02-
2021

19-MNT-
7384-02-
2022

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

12.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

3eMeJibHbIN y4acToK

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

baHsa

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

MpaBo TpeboBaHMs No
06beKTy HEOBMXKUMOCTM

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

MpaBo TpeboBaHMs No
06beKTy HEOBMXKXUMOCTM

MpaBo TpeboBaHUs no
06BEKTY HEABUXXUMOCTH

MpaBo TpeboBaHMs No
06BEKTY HeABUXUMOCTH

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19-3Y-
7384-02-
2023

19-H-
7384-02-
2025

19-Hc-
7384-02-
2026

19-Hc-
7384-02-
2027

19-Hp-
7384-02-
2029

19-Hc-
7384-02-
2030

19-H-
7384-02-
2031

19-Hc-
7384-02-
2033

19-H-
7384-03-
2034

19-H-
7384-03-
2035

19-AMN3Y-
7384-03-
2036

19-H-
7384-03-
2037

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

25.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

27.02.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

3eMeJibHbIN y4acToK

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

He>xnnoe 3paHune

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM fOoMe

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM OoMe

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19-Hc-
7384-03-
2040

19-H-
7384-03-
2041

19-H-
7384-03-
2042

19-H-
7384-03-
2043

19-H-
7384-03-
2044

19-H-
7384-03-
2045

19-Hr-
7384-03-
2046

19-H-
7384-03-
2048

19-H-
7384-03-
2049

19-H-
7384-03-
2055

19-H-
7384-03-
2056

19-Hc-
7384-03-
2057

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

04.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

11.03.2019

06.09.2019

07.03.2019

07.03.2019

13.03.2019

04.03.2019

14.03.2019

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

He>xnnoe 3gaHune

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

Hexxunoe 3paHune

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM fOoMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM OoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19-H-
7384-03-
2059

19-H-
7384-03-
2060

19-H-
7384-03-
2061

19-H-
7384-03-
2062

19-H-
7384-03-
2063

19-H-
7384-03-
2064

19-H-
7384-03-
2065

19-H-
7384-03-
2069

19-H-
7384-03-
2070

19-H-
7384-03-
2072

19-H-
7384-03-
2074

18-H-
7384-63-
2075

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

15.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

21.03.2019

He>xnnoe 3paHune

3 HEXWUJbIX NOMELLEHNSA

XXunon AoM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM fOoMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM OoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19-H-
7384-03-
2076

19-Hc-
7384-03-
2077

19-Hc-
7384-03-
2078

19-H-
7384-03-
2079

19-H-
7384-03-
2080

19-H-
7384-03-
2081

19-H-
7384-03-
2082

19-H-
7384-03-
2086

19-Hc-
7384-03-
2089

19-H-
7384-03-
2090

19-H-
7384-03-
2091

19-Hc-
7384-03-
2092

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

20.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

26.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

28.03.2019

24.03.2019

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM fOoMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM OoMe

Hexxunoe nomeuweHne

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19-Hc-

7384-03- 000 OK «BapMwu»
2093
19-H-
7384-03- 000 OK «BapMwn»

2094

27.03.2019

28.03.2019

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

PbiHO4YHaA

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

PblIHOYHaA



