Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за I квартал 2019 года.							
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Максименко Артём Викторович 007384 19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19-Нг- 7384-01- 1991	ООО ОК «ВарМи»	21.01.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-01- 1992	ООО ОК «ВарМи»	21.01.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
19-Нг- 7384-01- 1993	ООО ОК «ВарМи»	21.01.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
19-Нг- 7384-01- 1994	ООО ОК «ВарМи»	21.01.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
19-H- 7384-01- 1995	ООО ОК «ВарМи»	23.01.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
19-АП- 7384-02- 2001	ООО ОК «ВарМи»	08.02.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
19-Нд- 7384-02- 2003	ООО ОК «ВарМи»	11.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						

19-АПЗУ- 7384-02- 2005	ООО ОК «ВарМи»	12.02.2019	Земельный участок	Рыночная
19-Нд- 7384-02- 2007	ООО ОК «ВарМи»	13.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-3Y- 7384-02- 2008	ООО ОК «ВарМи»	14.02.2019	Земельный участок	Рыночная
19-3Y- 7384-02- 2009	ООО ОК «ВарМи»	14.02.2019	Земельный участок	Рыночная
19-H- 7384-02- 2010	ООО ОК «ВарМи»	14.02.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-H- 7384-02- 2011	ООО ОК «ВарМи»	14.02.2019	Баня	Рыночная
19-H- 7384-02- 2012	ООО ОК «ВарМи»	14.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-ПТ- 7384-02- 2015	ООО ОК «ВарМи»	20.02.2019	Право требования по объекту недвижимости	Рыночная
19-H- 7384-02- 2018	ООО ОК «ВарМи»	20.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-ПТ- 7384-02- 2020	ООО ОК «ВарМи»	20.02.2019	Право требования по объекту недвижимости	Рыночная
19-ПТ- 7384-02- 2021	ООО ОК «ВарМи»	20.02.2019	Право требования по объекту недвижимости	Рыночная
19-ПТ- 7384-02- 2022	ООО ОК «ВарМи»	20.02.2019	Право требования по объекту недвижимости	Рыночная

19-3Y- 7384-02- 2023	ООО ОК «ВарМи»	25.02.2019	Земельный участок	Рыночная
19-H- 7384-02- 2025	ООО ОК «ВарМи»	26.02.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-Hc- 7384-02- 2026	ООО ОК «ВарМи»	26.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-02- 2027	ООО ОК «ВарМи»	25.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Нд- 7384-02- 2029	ООО ОК «ВарМи»	27.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-02- 2030	ООО ОК «ВарМи»	27.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-02- 2031	ООО ОК «ВарМи»	28.02.2019	Нежилое здание	Рыночная
19-Hc- 7384-02- 2033	ООО ОК «ВарМи»	27.02.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2034	ООО ОК «ВарМи»	01.03.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-H- 7384-03- 2035	ООО ОК «ВарМи»	01.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-АПЗУ- 7384-03- 2036	ООО ОК «ВарМи»	01.03.2019	Земельный участок	Рыночная
19-H- 7384-03- 2037	ООО ОК «ВарМи»	01.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

19-Hc- 7384-03- 2040	ООО ОК «ВарМи»	04.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2041	ООО ОК «ВарМи»	05.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2042	ООО ОК «ВарМи»	06.03.2019	Нежилое здание	Рыночная
19-H- 7384-03- 2043	ООО ОК «ВарМи»	06.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2044	ООО ОК «ВарМи»	06.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2045	ООО ОК «ВарМи»	11.03.2019	Нежилое здание	Рыночная
19-Нг- 7384-03- 2046	ООО ОК «ВарМи»	06.09.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2048	ООО ОК «ВарМи»	07.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2049	ООО ОК «ВарМи»	07.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2055	ООО ОК «ВарМи»	13.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2056	ООО ОК «ВарМи»	04.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-03- 2057	ООО ОК «ВарМи»	14.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

19-H- 7384-03- 2059	ООО ОК «ВарМи»	15.03.2019	Нежилое здание	Рыночная
19-H- 7384-03- 2060	ООО ОК «ВарМи»	15.03.2019	3 нежилых помещения	Рыночная
19-H- 7384-03- 2061	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-H- 7384-03- 2062	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2063	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2064	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2065	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-H- 7384-03- 2069	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2070	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2072	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2074	ООО ОК «ВарМи»	18.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
18-H- 7384-63- 2075	ООО ОК «ВарМи»	21.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

19-H- 7384-03- 2076	ООО ОК «ВарМи»	20.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-03- 2077	ООО ОК «ВарМи»	19.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-03- 2078	ООО ОК «ВарМи»	20.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2079	ООО ОК «ВарМи»	21.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2080	ООО ОК «ВарМи»	22.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2081	ООО ОК «ВарМи»	20.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2082	ООО ОК «ВарМи»	21.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2086	ООО ОК «ВарМи»	26.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-Hc- 7384-03- 2089	ООО ОК «ВарМи»	22.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2090	ООО ОК «ВарМи»	25.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2091	ООО ОК «ВарМи»	28.03.2019	Нежилое помещение	Рыночная
19-Hc- 7384-03- 2092	ООО ОК «ВарМи»	24.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

19-Hc- 7384-03- 2093	ООО ОК «ВарМи»	27.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
19-H- 7384-03- 2094	ООО ОК «ВарМи»	28.03.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная